
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от./У' 0 ■%> № ЯО

г. Южа

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации Южского муниципального района

В связи с вынесением постановлений Администрации Южского 
муниципального района от 07.02.2022 N 98-п "О признании утратившим 
силу постановления Администрации Южского муниципального района от
28.06.2017 N 675-п "Об утверждении административного регламента по 
осуществлению муниципального контроля за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов 
поселений и вне границ населенных пунктов в границах Южского 
муниципального района", от 07.02.2022 N 99-п "О признании утратившим 
силу постановления Администрации Южского муниципального района от
25.12.2017 N 1319-п "Об утверждении Административного регламента по
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 
Южского городского поселения", от 24.01.2022 N 44-п "О признании 
утратившим силу постановления Администрации Южского 
муниципального района от 16.08.2019 N 770-п "Об утверждении
административного Регламента по осуществлению муниципального 
земельного контроля за соблюдением требований земельного 
законодательства юридическими лицами и индивидуальными 
предпринимателями на территории Южского муниципального района", 
руководствуясь, Уставом Южского муниципального района 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. В связи с признанием постановления Администрации Южского 
муниципального района от 28.06.2017 N 675-п "Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в



Администрации Южского муниципального района от 25.12.2017 N 1319-п 
мОб утверждении Административного регламента по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории Южского городского 
поселения";

- Постановление Администрации Южского муниципального района 
от 13.05.2019 N 415-п "О внесении изменений в Постановление 
Администрации Южского муниципального района от 25.12.2017 N 1319-п 
"Об утверждении административного регламента по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории Южского городского 
поселения";

- Постановление Администрации Южского муниципального района 
от 02.09.2019 N 821-п "О внесении изменений в Постановление 
Администрации Южского муниципального района от 25.12.2017 N 1319-п 
"Об утверждении Административного регламента по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории Южского городского 
поселения";

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 10.03.2020 N 171-п "О внесении изменений в Постановление
Администрации Южского муниципального района от 25.12.2017 N 1319-п 
"Об утверждении административного регламента по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории Южского городского 
поселения";

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 19.04.2021 N 277-п "О внесении изменений в Постановление
Администрации Южского муниципального района от 25.12.2017 N 1319-п 
"Об утверждении Административного регламента по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории Южского городского 
поселения".

3. В связи с признанием постановления Администрации Южского 
муниципального района от 16.08.2019 N 770-п "Об утверждении
административного Регламента по осуществлению муниципального 
земельного контроля за соблюдением требований земельного 
законодательства юридическими лицами и индивидуальными 
предпринимателями на территории Южского муниципального района" 
утратившим силу, признать утратившими силу:

- Постановление Администрации Южского муниципального района
от 12.02.2020 N 95-п "О внесении изменений в постановление



Администрации Южского муниципального района от 16.08.2019 N 770-п 
"Об утверждении административного * регламента по осуществлению 
муниципального земельного контроля за соблюдением требований 
земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными 
предпринимателями на территории Южского муниципального района";

- Постановление Администрации Южского муниципального района 
от 27.11.2020 N 955-п "О внесении изменений в постановление 
Администрации Южского муниципального района от 16.08.2019 N 770-п 
"Об утверждении административного регламента по осуществлению 
муниципального земельного контроля за соблюдением требований 
земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными 
предпринимателями на территории Южского муниципального района".

4. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и «Вестник 
Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте 
Южского муниципального района в 
телекоммуникационной сети "Интернет".

информационно

голава Южского муниципального


